CONEXAO
Tipo conector Video

Senais
Padrao HDMI

Padrdo HDTV

Largura de banda

Resolucdes
suportadas

MATERIAL E DIMENSOES
Comprimento

Cor

technical

A-CCTV

datasheet

A-HDMI-1.8M
A-HDMI-1.8M
INFORMAGOES GERAIS
HDMI Tipo de cabo
Video / Alimentacéo CONDUTOR
Alta velocidade HDMI com
ethernet AWG
4K
18 Gbps
4K
1.8 m

Preto

HDMI

30




